

## **Servicii de spălare exterioară și interioară a autovehiculelor aparținând Poliției Locale Galați**

I.D.: 45540199

---

Data publicarii	10.04.20	Coduri CPV	50112300-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.876,92 RON - 4.876,92 RON

---

Descriere: Servicii de spălare exterioară și interioară a autovehiculelor aparținând Poliției Locale Galați, după cum urmează: - autoturisme - 15 buc. x 1 spălare/lună x 22 lei/buc. = 330 lei/lună, fără TVA; - SUV -uri - 5 buc. x 1 spălare/lună x 27 lei/buc. = 135 lei/lună, fără TVA; - microbuze - 3 buc. x 1 spălare/lună x 30 lei/buc. = 90 lei/lună, fără TVA. Valoarea totală a serviciilor - 555 lei/lună x 9 luni (aprilie - decembrie) = 4.995 lei, fără TVA. Durata contractului este până la 31.12.2020, cu posibilitatea de prelungire pentru perioada 01.01.2021 - 30.04.2021, în funcție de extinderea resurselor financiare alocate cu această destinație și cu menținerea prețului unitar neschimbat pe toată durata derulării contractului și a prelungirii acestuia. Serviciile de spălare auto se prestează conform caietului de sarcini atașat

---